
公告编号：2024-057 

证券代码：873735        证券简称：弘森药业        主办券商：财通证券 
 

苏州弘森药业股份有限公司 

2023 年年度报告（更正公告） 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

苏州弘森药业股份有限公司（以下简称“公司”）2024年 3 月 22 日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《2023 

年年度报告》（公告编号：2024-002）。经事后审核发现，公司披露的 2023 

年年度报告的部分内容需要更正，主要更正情况如下： 

一、更正具体内容 

更正前： 

1. 药（产）品收入、成本的分类分析 

治疗领域/主要

药（产）品/其
他（请列明） 

营业收入 营业成本 
毛利

率 

营业收

入同比

增减% 

营业成

本同比

增减% 

毛利率

同比增

减% 
硫酸沙丁胺醇

系列 
158,661,037.63 32,290,638.74 79.65 13.78 45.28 78.81 

硫酸沙丁胺醇

注射液 
38,452,233.40 1,239,478.80 96.78 -33.26 -20.00 95.81 

吸入用硫酸沙

丁胺醇溶液 
98,798,796.77 26,527,856.87 73.15 50.34 55.49 72.41 

硫酸沙丁胺醇

系列-其他 
21,410,007.46 4,523,303.08 78.87 32.84 25.09% 78.09 

盐酸雷尼替丁

系列 
97,576,884.95 56,347,699.88 42.25 13.30 11.74 41.84 

盐酸雷尼替丁

胶囊 
70,195,614.63 44,276,866.12 36.92 13.31 11.62 36.56 

盐酸雷尼替丁

原料药 
27,381,270.32 12,070,833.75 55.92 13.25 12.16 55.37 

硫酸特布他林

系列 
54,186,814.17 18,742,996.89 65.41 -17.47 38.57 64.62 

硫酸特布他林

雾化吸入用溶
53,921,327.44 18,719,646.67 65.28 -17.48 39.01 64.49 



公告编号：2024-057 

液 
硫酸特布他林 265,486.73 23,350.22 91.20 -15.73 -60.64 90.39 
其他药品 88,528,167.00 62,947,727.26 28.90 29.66 46.32 28.53 

合计 398,952,903.74 170,329,062.77 - - - - 
  

更正后 

1. 药（产）品收入、成本的分类分析 

治疗领域/主
要药（产）

品/其他（请

列明） 

营业收入 营业成本 毛利率 
营业收

入同比

增减% 

营业成

本同比

增减% 

毛利率

同比增

减% 

硫酸沙丁胺

醇系列 
158,661,037.63 32,290,638.74 79.65% 13.78% 45.28% -4.41% 

硫酸沙丁胺

醇注射液 
38,452,233.40 1,239,478.80 96.78% -33.26% -20.00% -0.53% 

吸入用硫酸

沙丁胺醇溶

液 
98,798,796.77 26,527,856.87 73.15% 50.34% 55.49% -0.89% 

硫酸沙丁胺

醇系列-其他 
21,410,007.46 4,523,303.08 78.87% 32.84% 25.09% 1.31% 

盐酸雷尼替

丁系列 
97,576,884.95 56,347,699.88 42.25% 13.30% 11.74% 0.80% 

盐酸雷尼替

丁胶囊 
70,195,614.63 44,276,866.12 36.92% 13.31% 11.62% 0.95% 

盐酸雷尼替

丁原料药 
27,381,270.32 12,070,833.75 55.92% 13.25% 12.16% 0.43% 

硫酸特布他

林系列 
54,186,814.17 18,742,996.89 65.41% -17.47% 38.57% -13.99% 

硫酸特布他

林雾化吸入

用溶液 
53,921,327.44 18,719,646.67 65.28% -17.48% 39.01% -14.11% 

硫酸特布他

林 
265,486.73 23,350.22 91.20% -15.73% -60.64% 10.03% 

其他药品 88,528,167.00 62,947,727.26 28.90% 29.66% 46.32% -8.09% 
合计 398,952,903.74 170,329,062.77 - - - - 

 

二、 其他相关说明 

除了上述更正外，其他内容保持不变，更正后的公告《2023 年年度报告》

（公告编号：2024-002）与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定

信息披露平台（www.neeq.com.cn）。 

http://www.neeq.com.cn/


公告编号：2024-057 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

苏州弘森药业股份有限公司 

董事会 

2024年 9月 5日 


	1. 药（产）品收入、成本的分类分析
	1. 药（产）品收入、成本的分类分析

